
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 44/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 30 września 2019r. 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(T. j. Dz. U. z 2019r. poz.506, poz. 1309), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 44.978,00 zł., i zmniejsza się o 
kwotę 131,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
1.1 Dochody budżetu gminy na 2019 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynoszą 
18.076.165,49 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 448.019,32 zł., i zmniejsza się o 
kwotę 403.172,32 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2.1 Wydatki budżetu gminy na 2019 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 
wynoszą 18.048.113,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

(W9~ ~U , k mgr_ 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/19 
Wójta Gminy z dnia 30.09.2019r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

751 oraz sądownictwa 0,00 10 050,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 10 050,00 
855 Rodzina 131,00 34 928,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 131,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżace z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

2060 wychowywaniu dzieci 0,00 34 928,00 

Ogółem 131,00 44 978,00 

Uzasadnienie: W dziale 751 zgodnie z decyzją KBW Nr DSK-3113-25-11/19 
zwiększono dochody na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu RP. 
W dziale 855 Decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.267.2019 
zwiększono dochody przeznaczone na realizację świadczenia wychowawczegon natomiast 
decyzja Nr FB-I.3111.2.283.2019 zmniejszamy dochody na rządowy program Dobry Start. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/19 
Wójta Gminy z dnia 30.09.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 000,00 
Gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościami 0,00 7 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 7 000,00 

zadania statutowe 0,00 7 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 3 000,00 
Promocja jednostek samorządu 

75075 terytorialnego 0,00 2 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 2 000,00 

zadania statutowe 0,00 2 000,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 I 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 1 000,00 

zadania statutowe 0,00 1 000,00 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

751 oraz sądownictwa 0,00 10 050,00 
75108 Wybory do Sejmu i Senatu /zlecone/ 0,00 JO 050,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 10 050,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 10 050,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 przeciwpożarowa 0,00 2 210,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 210,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 2210,00 

zadania statutowe 0,00 2210,00 
758 Różne rozliczenia 12 210,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 210,00 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 12 210,00 0,00 
zadania statutowe 12 210,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 390 831,32 390 831,32 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 336 831,32 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 336 831,32 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 062,21 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 233231,07 
zadania statutowe 0,00 100 538,04 



Oddziały przedszkolne w szkołach 
80103 podstawowych 0,00 4 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 4 000,00 
zadania statutowe 0,00 4 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 19 000,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 19 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 500,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 10 000,00 
zadania statutowe 0,00 6 500,00 

80110 Gimnazja 43 298,32 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 43 298,32 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 062,21 0,00 
wynagrodzenia i pochodne 23 198,07 0,00 
zadania statutowe 17 038,04 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 3 000,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 3 000,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 000,00 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

80149 wychowania przedszkolnego 0,00 22 000,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 22 000,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 20 000,00 
zadania statutowe 0,00 2 000,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 

80150 młodzieży w szkołach podstawowych 347 533,00 6 000,00 
Wydatki bieżące w tym: 347 533,00 6 000,00 
wynagrodzenia i pochodne 251 533,00 6 000,00 
zadania statutowe 96 000,00 0,00 

855 Rodzina 131,00 34 928,00 

85501 Świadczenia wychowawcze /zlecone/ 0,00 34 928,00 
Wydatki bieżace w tym: 0,00 34 928,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 34 509,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 419,00 

85504 Wspieranie rodziny /zlecone/ 131,00 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 131,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 131,00 0,00 
Razem 403 172,32 448 019,32 



Uzasadnienie: w dziale 751 zwiększono wydatki na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP. 
W dziale 855 rozdział 85501 dokonano zwiększenia wydatków na realizację świadczeń 
wychowawczych, w rozdziale 85504 zmniejszono wydatki na realizację programu 
Dobry Start. 
W pozostałych przypadkach dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 


